



## Revisionscentret Sønderborg

Godkendt Revisionsaktieselskab

**Tal med os** *Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

## KJ Holding Sønderborg ApS

Almstedskov 6  
6440 Augustenborg

CVR nr. 31 25 62 75

**Årsrapport for 2024**  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling den 3.  
juni 2025

---

Kim Jakobsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve kapitalandele i andre selskaber, og at eje ejendomme samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 51.630, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 271.446.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>136.490</b>	<b>102</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.000	-3
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>133.490</b>	<b>99</b>
Finansielle indtægter		16	0
Andre finansielle omkostninger		-69.908	-68
<b>Resultat før skat</b>		<b>63.598</b>	<b>31</b>
Skat af årets resultat		-11.968	-4
<b>Årets resultat</b>		<b>51.630</b>	<b>27</b>
Overført resultat		51.630	27
		<b>51.630</b>	<b>27</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.718.882	1.632
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.718.882</b>	<b>1.632</b>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.718.882</b>	<b>1.632</b>
Selskabsskat		6.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.979</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.979</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.737.861</b>	<b>1.632</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		146.446	95
<b>Egenkapital</b>		<b>271.446</b>	<b>220</b>
Prioritetsgæld		913.202	973
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>913.202</b>	<b>973</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	59.400	68
Banker		0	43
Gæld til tilknyttet virksomhed		219.626	155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		169.802	75
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.968	4
Anden gæld		92.417	94
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>553.213</b>	<b>439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.466.415</b>	<b>1.412</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.737.861</b>	<b>1.632</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.025	972.602	59.400	659.738
Gæld til pengeinstitut	16	0	0	0
	<b>1.041</b>	<b>972.602</b>	<b>59.400</b>	<b>659.738</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kilde-skat på udbytter, renter og royalties.

### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut, engagementet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 181.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 973, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 1.719.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kim Jakobsen

Navn returneret af MitId: Kim Jakobsen  
Direktør  
ID: bb21ea7e-c788-4057-9e70-d1b2917f44c5  
IP-adresse: 212.112.153.27:16931  
Dato for underskrift: 04-06-2025 09:35:56 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Claus Kindberg

Navn returneret af MitId: Claus Kindberg  
Revisor  
På vegne af Revisionscentret Sønderborg Godkendt  
Revisionsaktieselskab  
ID: d7681c7d-a6c8-4c7f-baa2-7b2948740f1a  
IP-adresse: 95.154.16.7:53772  
Dato for underskrift: 04-06-2025 09:54:39 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kim Jakobsen

Navn returneret af MitId: Kim Jakobsen  
Dirigent  
ID: bb21ea7e-c788-4057-9e70-d1b2917f44c5  
IP-adresse: 212.112.153.27:22603  
Dato for underskrift: 04-06-2025 11:02:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 872d1eHnmYq252598739